ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĨNH LẬP

Số:   33/BB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Vĩnh Lập, ngày 29 tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN
V/v niêm yết công khai danh sách hỗ trợ nhà ở với hộ gia đình người có công

với cách mạng, thân nhân liệt sỹ năm 2023

Hôm nay, vào hồi 10 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 12 năm 2023.
Tại địa điểm: Trụ sở  UBND xã Vĩnh Lập, huyện Thanh Hà, tỉnh Hải Dương
I.Thành phần gồm có:
1. Ông: Phạm Văn Mạnh Chức vụ: Bí thư Đảng ủy xã
2. Ông: Lê Thanh Tuẫn Chức vụ: Phó BTTT Đảng ủy xã
3. Ông: Lê Văn Đạt :               Chức vụ: Chủ tịch UBND
4. Ông: Lê Văn Đại Chức vụ: Phó CT UBND xã
5. Ông: Dương Văn Nhân Chức vụ: Công chức LĐ TBXH
6. Bà: Phạm Thị Hường                       Chức vụ: Văn phòng HĐND-UBND
7. Bà: Lê Thị Thuận                 Chức vụ: Tài chính – kế toán
8. Bà: Nguyễn Thị Thiết Chức vụ: Công chức Tư pháp
II. Nội dung:
Căn cứ thông tư 54/2006/TT-BTC ngày 19/6/2006 của Bộ tài chính về hướng

dẫn thực hiện quy chế công khai hỗ trợ trực tiếp của NSNN đối với cá nhân, dân cư;
Căn cứ quyết định số 4332/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của chủ tịch UBND

huyện Thanh Hà về việc cấp kinh phí thực hiện hỗ trợ nhà ở đối với hộ gia đình người
có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn huyện Thanh Hà.

Công khai danh sách hộ gia đình người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ
được cấp kinh phí hỗ trợ nhà ở năm 2023.

(Có biểu chi tiết kèm theo).
Thời gian niên yết: Từ ngày 29/12/2023 đến 28/01/2024.
Địa điểm công khai: Trụ sở UBND xã Vĩnh Lập.
Cá nhân, tổ chức, cán bộ, công chức xã, nhân dân xem xét niêm yết công

khai tại trụ sở UBND xã, nếu có vướng mắc, phản ánh về văn phòng HĐND –
UBND hoặc công chức Tài chính – kế toán xã.

Biên bản lập xong hồi 10 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 12 năm 2023.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Lê Văn Đạt

DANH SÁCH HỘ GIA ĐÌNH ĐƯỢC CẤP KINH PHÍ HỖ TRỢ NHÀ Ở ĐỐI VỚI HỘ GIA ĐỊNH CÓ CÔNG VỚI
CÁCH MẠNG, THÂN NHÂN LIỆT SĨ

STT HỌ VÀ TÊN ĐỐI TƯỢNG ĐỊA CHỈ TÌNH TRẠNG KINH PHÍ HỖ TRỢ

1 VŨ VĂN TRIỆU TB VĨNH LẬP XÂY MỚI 44.000.000

2 VŨ XUÂN ĐỊCH HHC VĨNH LẬP SỬA CHỮA 20.000.000

TỔNG CỘNG 64.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-06T15:27:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Đạt<levandat@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-06T16:05:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẬP<vinhlap.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!